1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.07.2016

                        № 680-р

г. Ханты-Мансийск
Об отмене уровня реагирования
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                 от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                                  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации                                   от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании распоряжения администрации сельского поселения Сибирский                      от 14 июля 2016 года № 177-р «О снятии режима повышенной готовности»:
1. Отменить местный уровень реагирования на территории сельского поселения Сибирский с 17 ч 00 мин 15 июля 2016 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 15 июня 2016 года № 533-р «Об установлении уровня реагирования».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Наш район»                 и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев